
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 223 / 675PA del 04/10/2022

OGGETTO: PROROGA - DITTA GEOMAR - € 17.974,74 - MESI UNO - SERVIZIO E 
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA GESTIONE CONTROLLO E 
PRESIDIO DEGLI IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO DELL'ACQUEDOTTO DEL 
FIUMEFREDDO, BUFARDO, TORREROSSA DEL SERBATOIO DI PIEDIMONTE ETNEO E 
DELLA CONDOTTA FIUMEFREDDO – ANNO 2021 - [675PA]

PROCEDURA: PROROGA n. 1 mesi dal 28.09.2022 al 28.10.2022
IMPORTO: € 17.974,74 compresi O.S. + IVA
DITTA: GEOMAR DI MUSUMECI MARIA PIA VIA DELLA CHIESA 11 - 95013 - Fiumefreddo di 
Sicilia (CT) IT – P.IVA 03937840878

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
CHE con determina N° 213/675PA del 23/09/2021 è stato affidato, alla ditta GEOMAR DI MUSUMECI 
MARIA PIA VIA DELLA CHIESA 11 - 95013 - Fiumefreddo di Sicilia (CT) IT – P.IVA 03937840878, il 
SERVIZIO E LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA GESTIONE CONTROLLO E 
PRESIDIO DEGLI IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO DELL'ACQUEDOTTO DEL FIUMEFREDDO, 
BUFARDO, TORREROSSA DEL SERBATOIO DI PIEDIMONTE ETNEO E DELLA CONDOTTA 
FIUMEFREDDO - ANNO 2021 - [675PA];
CHE le somme dell'appalto si sono esaurite;
CHE con determina N° 193/704PA del 26/08/2022 si è dato avvio alle procedure di gara relative al 
“SERVIZIO DI PRESIDIO CONTROLLO GESTIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI 
SOLLEVAMENTO DELL'ACQUEDOTTO FIUMEFREDDO, BUFARDO-TORREROSSA E DEL 
SERBATOIO DI PIEDIMONTE ETNEO – ANNO 2022 - [704PA]” da espletarsi mediante procedura aperta 
ai sensi dell'art.60 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;
CHE nelle more dell'espletamento delle procedure di gara e consegna del servizio è necessario continuare a 
garantire il servizio senza soluzione di continuità;
RILEVATA la disponibilità della Ditta a proseguire nell'attività agli tessi patti e condizioni;

RITENUTO necessario per l'azienda il prosieguo delle attività di cui alla determina N° 213/675PA del 
23/09/2021;

VISTO il D.Lgs., 50/2016 e ss.mm.ii.;

Attesa la necessità di provvedere in merito e per le motivazioni esposte in narrativa

DETERMINA

o Di prorogare il “SERVIZIO E LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA 
GESTIONE CONTROLLO E PRESIDIO DEGLI IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO 
DELL'ACQUEDOTTO DEL FIUMEFREDDO, BUFARDO, TORREROSSA DEL SERBATOIO DI 
PIEDIMONTE ETNEO E DELLA CONDOTTA FIUMEFREDDO - ANNO 2021 - [675PA]”, alla Ditta 
GEOMAR DI MUSUMECI MARIA PIA VIA DELLA CHIESA 11 - 95013 - Fiumefreddo di Sicilia 
(CT) IT – P.IVA 03937840878, per l'importo netto di € 17.974,74 compresi O.S. oltre IVA;

o Di impegnare la necessaria somma di € 17.974,74, oltre IVA con prelievo dai bilanci AMAM di 



A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

competenza.
 

IL RUP IL DIRIGENTE DI AREA IL VICE DIRETTORE 
GENERALE

ing. Francesco Cardile dott Salvo Puccio dott. PUCCIO SALVO 
firmato digitalmente


		2022-10-04T13:47:30+0200
	PUCCIO SALVO




